
Uchwała nr 21/2021 

Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 18.03.2021 

 

w sprawie: zmiany składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego 

 

Na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

 

 Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia odwołać ze składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego: 

 Kol. Andrzeja Depowskiego       – członka Koła PZW nr 60 Tychy, 

 Kol. Zbigniewa Mośko        – członka Koła PZW nr 56 Świętochłowice. 

 

§ 2 

Postanawia powołać do składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego Kol. Krzysztofa 

Chwastka – członka Koła PZW nr 27 Klimontów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

              Wiceprezes ZO ds. Sportu                                                             Prezes ZO 

         

                  Bogusław Kossowski                      Mirosław Iwański 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 22/2021 

Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 18.03.2021 

 

w sprawie: organizacji zawodów wędkarskich w dyscyplinie karpiowej na zbiorniku  

nr 713 Dzierżno Duże przez Koło PZW nr 29 Dzierżno Duże 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

1. Postanawia zamknąć do amatorskiego połowu ryb część linii brzegowej zbiornika nr 713 

Dzierżno Duże o długości ok. 1700 m na obszarze tzw. „wpływu” tj. terenu przy wpływie  

rz. Kłodnicy do zbiornika, w dniach od 30.04.2021 r. do 03.05.2021 r., na czas 

rozgrywania wędkarskich zawodów karpiowych „Majówka na Rzeczycach” 

organizowanych przez Klub Karpiowy przy Kole PZW nr 29 Dzierżno Duże.  

2. Postanawia zamknąć do amatorskiego połowu ryb całą linię brzegową Zbiornika nr 713 

Dzierżno Duże w dniach od 22.09.2021 r. do 26.09.2021 r., na czas rozgrywania zawodów 

karpiowych „Starcie Tytanów” organizowanych przez Klub Karpiowy przy Kole PZW  

nr 29 Dzierżno Duże.  

§ 2 

1. Organizator zawodów karpiowych, określonych w § 1 pkt. 1 i 2, odprowadzi na konto 

Okręgu PZW w Katowicach po 10 zł netto + Vat od każdego zawodnika, za każdy 

rozpoczęty dzień wędkowania w zawodach, w terminie do 14 dni od zakończenia 

zawodów wraz z protokołem.  

2. Wszyscy uczestnicy zawodów karpiowych muszą opłacić stosowne zezwolenia 

uprawniające do amatorskiego połowu ryb na wodach Okręgu PZW w Katowicach. 

 

§ 3 

Zobowiązuje organizatora zawodów do zamieszczenia ogłoszeń o zawodach i zamknięciu  

do wędkowania Zbiornika nr 713 Dzierżno Duże: na stronach internetowych, tablicach 

ogłoszeniowych koła i na terenie zawodów oraz do utrzymania porządku w czasie trwania 

zawodów i po zawodach.  

§ 4 

Organizator zawodów jest w całości odpowiedzialny za: organizację zawodów, 

bezpieczeństwo uczestników i innych osób znajdujących się na terenie zawodów oraz za 

przestrzeganie przepisów dotyczących COVID-19.  

 

§ 5 

Wykonanie uchwały uzależnia się od aktualnie obowiązujących przepisów związanych                             

z pandemią Covid -19. 

 

 



§ 6 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 29 Dzierżno Duże.  

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 8 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

             Wiceprezes ZO ds. Sportu                 Prezes ZO 

 

                 Bogusław Kossowski           Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 23/2021 

Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 18.03.2021 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na rozegranie zawodów spinningowych z łodzi  

DD SPIN MASTERS na zbiorniku nr 713 Dzierżno Duże  

przez Koło PZW nr 29 Dzierżno Duże 
 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia wyrazić zgodę na rozegranie zawodów spinningowych DD SPIN MASTERS. 

Zawody zostaną rozegrane z łodzi w dniu 22.08.2021 r. Na czas rozgrywania zawodów 

zamyka się do amatorskiego połowu ryb zbiornik nr 713 Dzierżno Duże.  

 

§ 2 

1. Organizator odprowadzi na konto Okręgu PZW w Katowicach po 10 zł/netto + Vat od 

każdego zawodnika w terminie do 14 dni od zakończenia zawodów wraz z protokołem. 

2. Wszyscy uczestnicy zawodów muszą opłacić stosowne zezwolenia uprawniające  

do wędkowania na wodach Okręgu PZW w Katowicach. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się organizatora zawodów do utrzymania łowiska w trakcie zawodów i po 

zawodach w stawnie niepogorszonym. Oznacza to m.in. obowiązek: posprzątania miejsca 

przeprowadzania zawodów, zabezpieczenia toalet, itp.  

 

§ 4 

Organizator zawodów jest w całości odpowiedzialny za: organizację zawodów, 

bezpieczeństwo uczestników i innych osób znajdujących się na terenie zawodów oraz za 

przestrzeganie przepisów dotyczących COVID-19.  

 

§ 5 

Wykonanie uchwały uzależnia się od aktualnie obowiązujących przepisów związanych                             

z pandemią Covid -19. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 29 Dzierżno Duże.  

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 



§ 8 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

 

 
             Wiceprezes ZO ds. Sportu               Prezes ZO 

         

                 Bogusław Kossowski                    Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 24/2021 

Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 18.03.2021 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na rozegranie zawodów Karpiowe Mistrzostwa  

Koła PZW nr 45 Racibórz Miasto 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia wyrazić zgodę na rozegranie zawodów Karpiowe Mistrzostwa Koła PZW nr 45 

Racibórz Miasto w terminie 15-18.04.2021 na łowisku nr 033 Odra. Na czas rozgrywania 

zawodów zamyka się do amatorskiego połowu ryb łowisko nr 033 Odra na odcinku od mostu 

drogowego na ul. Sudeckiej w Raciborzu do ujścia nowego kanału poniżej Zbiornika 

Racibórz Dolny.  
 

§ 2 

Zobowiązuje się organizatora zawodów do utrzymania łowiska w trakcie zawodów  

i po zawodach w stawnie niepogorszonym. Oznacza to m.in. obowiązek: posprzątania miejsca 

przeprowadzania zawodów, zabezpieczenia toalet, itp.  
 

 

§ 3 

Organizator zawodów jest w całości odpowiedzialny za: organizację zawodów, 

bezpieczeństwo uczestników i innych osób znajdujących się na terenie zawodów  

oraz za przestrzeganie przepisów dotyczących COVID-19.  
 

§ 4 

Wykonanie uchwały uzależnia się od aktualnie obowiązujących przepisów związanych                             

z Pandemią Covid -19. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 45 Racibórz Miasto.  
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 7 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

             Wiceprezes ZO ds. Sportu               Prezes ZO 

         

                 Bogusław Kossowski                    Mirosław Iwański 

 

 



Uchwała nr 25/2021 

Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 18.03.2021 
 

w sprawie: wyrażenia zgody dla Okręgowego Klubu Wędkarskiego Katowice  

na rozegranie zawodów wędkarskich  

 
 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

1. Postanawia wyrazić zgodę Okręgowemu Klubowi Wędkarskiemu Katowice, na organizację 

zawodów wędkarskich w dyscyplinie spinningowej teamowej z łodzi z cyklu Savage Gear 

CUP 2021, na zbiorniku nr 713 Dzierżno w dniach: 

 10-11.07.2021 r.,  

 11-12.09.2021 r.,  

 30-31.10.2021 r.  

2. Na czas rozgrywania zawodów zamyka się do amatorskiego połowu ryb zbiornik nr 713 

Dzierżno Duże. 

§ 2 

1. Organizator odprowadzi na konto Okręgu, na fundusz sportu, po 10,00 zł od każdego 

startującego zawodnika. 

2. Wszyscy uczestnicy zawodów muszą posiadać  stosowne zezwolenia uprawniające  

do wędkowania na wodach Okręgu PZW w Katowicach. 

3. W czasie zawodów będą obowiązywały wymiary i okresy ochronne zgodne z Ogólnymi  

i szczególnymi warunkami uprawiania amatorskiego połowu ryb wędką na wodach 

Okręgu PZW w Katowicach w 2021 r. 

 
§ 3 

Zobowiązuje się organizatora zawodów do utrzymania łowiska w trakcie zawodów  

i po zawodach w stawnie niepogorszonym. Oznacza to m.in. obowiązek: posprzątania 

miejsca przeprowadzania zawodów, zabezpieczenia toalet, itp. 

 

§ 4 

Organizator zawodów jest w całości odpowiedzialny za organizację zawodów oraz 

bezpieczeństwo ich uczestników i innych osób znajdujących się na terenie zawodów,                  

w tym za zabezpieczenia związane z pandemią COVID 19. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały uzależnia się od aktualnie obowiązujących przepisów związanych                             

z Pandemią Covid -19. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza Okręgowemu Klubowi Wędkarskiemu Katowice.  

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



§ 8 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 
 

 

 

Wiceprezes ZO ds. Sportu  Prezes ZO  

 

   Bogusław Kossowski                                                      Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 26/2021 

Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 18.03.2021 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie Jastrzębskiej Otwartej Ligi Spławikowej  

na terenie Rejonu VI 
 

Na podstawie § 47 pkt 29 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 
 

§ 1 

Wyraża zgodę na utworzenie Jastrzębskiej Otwartej Ligi Spławikowej na terenie Rejonu VI 

pod następującymi warunkami: 

1) zawarcia porozumienia w ramach współpracy sportowej kół PZW Rej. VI 

przystępujących do uczestnictwa w Jastrzębskiej Otwartej Lidze Spławikowej; 

2) powołania 5 osobowej komisji Ligi z następującymi funkcjami: 

̶ przewodniczący, 

̶ z-ca przewodniczącego, 

̶ skarbnik, 

̶ dwóch członków. 

3) opracowania regulaminu organizacyjnego w zawodach w wędkarstwie spławikowym 

w uzgodnieniu z Okręgowym Kapitanatem Sportowym; 

4) prowadzenia działalności na zasadach samofinansujących się, bez jakiejkolwiek 

dotacji ze strony uczestniczących w zawodach kół; 

5) opracowania preliminarza budżetowego do wyłącznej działalności sportowej; 

6) sporządzania odrębnych raportów kasowych i bankowych w uzgodnieniu i pod 

nadzorem działu księgowości oraz komisji rewizyjnej wiodącego koła;  

7) sporządzania pełnej dokumentacji organizowanych zawodów wędkarskich zgodnych  

z aktualnie obowiązującymi w okręgu przepisami; 

8) przestrzegania przepisów RODO; 

9) archiwizowania przez okres 6 lat dokumentacji z prowadzonej działalności.  

 

§ 2 

Wiodącym kołem ustanawia się Koło PZW nr 78 JAS - MOS w Jastrzębiu Zdroju. 

 

§ 3 

Każde naruszenie obowiązujących warunków i przepisów w Związku skutkować będzie 

natychmiastowym rozwiązaniem Ligi. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła Polskiego Związku Wędkarskiego nr 78 

JAS – MOS w Jastrzębiu Zdroju.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



§ 6 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

              Sekretarz ZO                 Prezes ZO 

         

                   Mirosław Winiarski                      Mirosław Iwański 


